Měření a regulace Elektronické termostaty NOVUS
N322RHT a N323RHT, elektronické hygrostaty a
termostaty
N322RHT a N323RHT jsou elektronické hygrostaty a termostaty se dvěma (N322RHT) nebo třemi (N323RHT)
reléovými výstupy.
Na měřicí vstup se připojuje kombinovaný snímač relativní vlhkosti a teploty. Měřicí rozsah je 0 až 100 %
relativní vlhkosti a −20 až 100 °C. Standardní délka přívodního kabelu je 3 nebo 6 m.
Reléové výstupy jsou určeny pro regulaci, alarm nebo časovač. Mohou ovládat elektrické topení, chladicí

Hmotnost cca 100 g
Certifikace CE, UL, cUL
Objednací kód N322RHT
N322RHT vstup RHT
N322RHT-24V vstup RHT, napájecí napětí 12-24 V
N322RHT-485 vstup RHT, RS 485
N322RHT-485-24V vstup RHT, RS 485, napájecí napětí 12-24 V
bez snímače RHT
Objednací kód N323RHT
N323RHT vstup RHT
N323RHT-24V vstup RHT, napájecí napětí 12-24 V
N323RHT-485 vstup RHT, RS 485
N323RHT-485-24V vstup RHT, RS 485, napájecí napětí 12-24 V
bez snímače RHT
Snímač RHT
ø 13,7 mm, délka 125 mm
měřicí rozsah 0 až 100 % relativní vlhkost, −20 až 100 °C